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 Protokół nr LV/2023 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 07.09.2023 r. 
 
Ad. 1. Obrady LV sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.10 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską oraz sołtysów. 
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
12 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Porządek sesji:  
1. Otwarcie sesji.                                                                                                          
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.    
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.                                                              
5. Podjęcia uchwał:  

A. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat –projekt nr 1, 

B. w sprawie przyjęcia 3-letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 
Gminy Jedlińsk na lata 2021-2023 – projekt nr 2, 

C. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023-2029 
–projekt nr 3, 

D. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 – projekt nr 4. 

6. Sprawy różne, 
7. Zamknięcie obrad LV Sesji Rady Gminy Jedlińsk.      

 

Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12  głosami za przyjęto porządek obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Zbigniew 
Dobosz (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Lidia Żurowska (ZA)  
 
Ad. 3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w   okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
Przewodniczący w imieniu organizatora podziękował wszystkim, którzy brali udział        w 
dożynkach. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się 07.09.2023 r. Tematem było 
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zaopiniowanie dwóch projektów uchwał tj.  projekt nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2023-2029 oraz projekt nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy na 2023 rok. Projekty zostały zaopiniowane pozytywnie.  

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel - Wieteska 
poinformowała, że obrady Komisji odbyły się w dniu 07.09.2023 r. Tematem było 
zaopiniowanie projektu uchwały nr 2 w sprawie przyjęcia 3-letniego Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny dla Gminy Jedlińsk na lata 2021-2023. Projekt został zaopiniowany 
pozytywnie. 
 
Ad. 4.  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek oddał głos Panu Wójtowi, który złożył 
podziękowania dla wszystkich biorących udział w dożynkach. 

Następnie Pan Wójt przekazał najważniejsze informacje mające miejsce w okresie 
międzysesyjnym. Należą do nich: 
 

1) wymiana oświetlenia dla całej gminy na oświetlenie LED, 
2) podpisanie umowy na przebudowę drogi Gutów-Narty, 
3) otwarcie ofert na remont ul. Kasztanki w Jedlance, 
4) dofinansowanie na drogę w Górnej Woli, 
5) podpisanie umowy na dwa odcinki drogi w Piastowie, 
6) pozwolenie na wycinkę drzew przy drodze na odcinku Obózek – Zawady, 
7) 3 wnioski złożone do Polskiego Ładu: 

-do 2 mln zł: droga w Płaskowie od Józefówek do drogi powiatowej 
Jedlińsk-Zawady, 
-do 8 mln zł: budowa kanalizacji sanitarnej Wsola – Wielogóra, 
- do 20 mln zł: budowa Centrum Kultury w Jedlińsku, 

8) Wnioski do PGR-u: 
 - budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Piastowie, 
 - budowa drogi od świetlicy w Piastowie w kierunku Piastów – Młyny, 
9) podpisanie umowy z PKP na przeznaczenie terenów pod parkingi przy  
przystankach kolejowych w Bartodziejach, Bierwieckiej Woli i Kruszynie, 
10) tymczasowy most w Lisowie ( realizacja od 18.08.2023 r. ) 
11) przygotowanie dokumentacji na docelowy most w Lisowie, 
12) budowa wodociągów dla mieszkańców którzy maja swoje projekty, 
13) dewastacja placów zabaw, 
14) wydłużenie czasu możliwości skrętu do Jedlińska przez sygnalizację świetlną. 
 

Ad. 5. Podjęcia uchwał:  

Ad 5A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. .  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za Uchwała nr LV/51/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 

3 lat została przyjęta. 
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Marcin 

Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 

Barbara Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) Magdalena Trzmiel-

Wieteska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 

Ad. 5B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 2 w sprawie przyjęcia 3-letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Jedlińsk na lata 2021-2023. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za  Uchwała  nr LV/52/2023 

w sprawie przyjęcia 3-letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Jedlińsk na lata 2021-2023 została przyjeta. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 

Barbara Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Marcin 

Drewnowski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 

Zbigniew Dobosz (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA). 

Ad. 5C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023 – 2029. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto 
Uchwałę nr LV/53/2022 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk 
na lata 2023-2029. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Marcin Drewnowski (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Dariusz Lipiński (ZA). 
 
Ad.5D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 
Skarbnik gminy Pani Ilona Starzyńska zabrała głos w sprawie dwóch projektów uchwał 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029 oraz zmianach w 
budżecie gminy na 2023 rok. 
 
Rozpoczęły się dyskusje na temat zmian w budżecie, które dotyczyły oświetlenia w 
Kamińsku, inwestycji w Piastowie na terenach PPGR-owskich, drogi w Lisowie, placu 
zabaw w Piasecznie, odszkodowania w Szkole w Bierwcach i drogi w sołectwie Narty. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
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W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za i 1 wstrzymującym  przyjęto 
Uchwałę nr LV/54/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 
rok. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Łukasz 
Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA). 
 
Ad 6. Sprawy różne. 
Podczas spraw różnych zostały poruszone takie tematy jak: 

 rozbudowa światłowodu na gminie Jedlińsk , 
 ul. Orkana ustalenie granic w Klwatce Szlacheckiej, 
 rozmowa w sprawie porozumienia z gminą Zakrzew dotyczącego zatrzymywania 

się autokaru z gminy Zakrzew na przystanku w gminie Jedlińsk, 
 zakupy dla Stowarzyszenia z sołectwa Wsola, 
 kanalizacja po drugiej stronie E7 we Wsoli, 
 ul. Kalinowa we Wsoli nie poprawiony spowalniacz (próg zwalniający), 
 remont dachu na szkole w Wierzchowinach, 
 podziękowania dla kierownika ZGK Pana Dariusza Tępińskiego za szybką 

interwencję  przy awarii wody – pękła rura, 
 remont skrzyżowania w Wierzchowinach, wyniesione przejście dla pieszych- 

realizacja z funduszu sołeckiego. 
 

 
Ad 7. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 10:47  zamknął obrady 
LV sesji Rady Gminy.  

 
 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
              Łukasz Kurek 

 Protokołowała  
Aneta Prażnowska 


